АДМИНИСТРАЦИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.08.2017г.  № 497
	О  признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области

На основании представления прокурора Кумылженского района об устранении нарушений действующего законодательства №7-40-2017 от 26.06.2017 года

постановляю:

1. Считать утратившими силу постановления администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 16.01.2017г. №7 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах Кумылженского муниципального района Волгоградской области», от 12.04.2017г. №178 «О внесении изменений в постановление администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 16.01.2017г. №7 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог мясного значения вне границ населенных пунктов в границах Кумылженского муниципального района Волгоградской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования путем размещения в МКУК «Кумылженская межпоселенческая центральная библиотека им. Ю.В. Сергеева» и подлежит размещению на официальном сайте Кумылженского муниципального района Волгоградской области в сети Интернет.
Глава Кумылженского

муниципального района

                      В.В.Денисов

Начальник правового отдела

И.И.Якубова